

Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS

c/o Johnny Andersen, Blichers Allé 10, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 51 96 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS c/o Johnny Andersen Blichers Allé 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 51 96 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	24-7 Tømrer & Snedker ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.775	-7.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	533.049	2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.435</u>	<u>-1.994</u>
Resultat før skat	520.839	-6.868
Årets resultat	<u>520.839</u>	<u>-6.868</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.049	2.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.210</u>	<u>-9.368</u>
Disponeret i alt	<u>520.839</u>	<u>-6.868</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.054.010</u>	<u>520.961</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.054.010</u>	<u>520.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.054.010</u>	<u>520.961</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.404</u>	<u>3.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.404</u>	<u>3.404</u>
Aktiver i alt	<u>1.057.414</u>	<u>524.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.009	470.960
Overført resultat	-177.509	-165.299
Egenkapital i alt	<u>951.500</u>	<u>430.661</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.138	31.774
Anden gæld	59.776	56.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.914</u>	<u>93.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.914</u>	<u>93.704</u>
Passiver i alt	<u>1.057.414</u>	<u>524.365</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	470.960	-165.299	430.661
Årets opskrivning	0	533.049	-12.210	520.839
	125.000	1.004.009	-177.509	951.500

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.435	1.149
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>845</u>
	<u>4.435</u>	<u>1.994</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
